Importe

78181507 1 E48

Desmontar
alternador
para su
reparación,
cambio de
switch de
stop
Un
regulador
(valeo)
Un switch
de pedal de
stop
Una placa
porta diodos
Un rotor y
armadura
AC

$3,535.34 $3,535.34

Subtotal: $3,535.34

IVA (16%) $565.65

Total: $4,100.99

CUATRO MIL CIEN PESOS CON NOVENTA Y
NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6416d3bb-9e59-4baf-b917-6f4025277598|2023-01-